MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
     Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
     Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
     Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Email: dcet@unifap.br
Contato: 3312-1791

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

EDITAL DCET N° 03/2019-UNIFAP - MONITORIA VOLUNTÁRIA

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas torna público o resultado final do

Processo de Seleção do Programa de Monitoria Voluntária 2019.1, e convoca os discentes

classificados na vaga para assinarem o Termo de Compromisso no dia 10 de abril de 2019.

ARQUITETURA E URBANISMO

(Noções de Arquitetura e Urbanismo):

NOME NAHE NE NF SITUAÇÃO

Thais Letícia da Silva e Silva 9,11 10,0 19,11 CLASSIFICADO NA VAGA

(Conforto Ambiental I):

NOME NAHE NE NF SITUAÇÃO

Raul Fioravante Tres 7,99 9,0 16,99 CLASSIFICADO NA VAGA

FÍSICA

(Física Básica II):

NOME NAHE NE NF SITUAÇÃO

Renan Levi Viana da Silva Lima 7,95 8,5 16,45 CLASSIFICADO NA VAGA

Iuri Leno Pereira da Silva 5,92 8,5 14,42 CLASSIFICADO NA VAGA

Macapá-AP, 09 de abril de 2019

Robert Ronald Maguinã Zamora
Diretor do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria Nº 1887 /2017 - UNIFAP